
Pronájem bytu 2+kk, 62 m2 - Roháčova,
Praha 3

«Home Real Estate» nabízí kpronájmu bytovou jednotku 2+kk o velikosti 45 m2, která se nachází v novostavbě ve velice
atraktivní lokalitě Praha 3 - Žížkov.
Kompletně zařízený a stylový byt se nachází v 4. patře novostavby. Centrum obývací části tvoří prostorný pokoj s
pohovkou,  jídelním  stolem,  kuchyňskou  linkou  a  stolkem.  Kuchyň  je  zařízená  kuchyňskou  linkou  s  potřebnými
elektrospotřebiči: sklo-keramická varná deska, trouba, lednice). Privátní část bytu tvoří světlý pokoj s dvoulůžkem,
skříni a také vstupem na balkon. Koupelna s vanou, umývadlem a WC. Dům byl postaven v roce 2008 a také vybaven
výtahem. Je možnost pronájmout parkovací staní a sklep.
V blízkosti jsou park "Parukářska" , park "Vítkov", spoustá kaváren, obchodů, večerek, supermarket Tesco, lekárna,
květinářství. Celkově je velice dobrá infrastruktura v okolí.
Výborná dopravní dostupnost: přímo u budovy je autobusová zastávka "Tachovské náměstí" (autobus č.133, 175, 207),
během 5-minutové procházky se dostanete na stanici tramvaje "Lipanská" (č.5, 9, 15, 26), celkem do centrá se dostanete
během 10-15 minut.
K nastěhováni ihned.
Сena: 21.000 Kč měsičně + 5.500 poplatky včetně elektřiny.(Včetně parkování a sklepa)
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-62-m2-rohacova-praha-3
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-62-m2-rohacova-praha-3


ID 30840  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 62 m2

Město Praha  Okres Praha 3
Městská část Žižkov  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-62-m2-rohacova-praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

